Vereador Janio Ardito Lerario C1-9.Q  dor J sé Carlos mes - Ca

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: compra de um caminhão Munck para a Secretaria de Obras.

11111111111111
Protocolo: 0001067/2015

01/06/2015 - 11:27:06
IND Indicação 61/2015
Autor: COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ementa: COMPRA DE UM CAMINHÃO MUNCK PARA A
SECRETARIA DE OBRAS.

#111■••••11~.%

ENCAMINHA-SE

0,1,JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, estudos e providências no sentido de aplicar os valores

referentes à devolução do saldo do duodécimo por esta Casa de Leis, referente ao exercício

anterior, para a compra de um caminhão Munck para a Secretaria de Obras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de junho de 2015.

Vereador Martim César`

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1